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PROTOKÓŁ NR LX/14 

 

z sesji Rady Gminy Jaśliska odbytej w dniu 30 września 2014 r. o godz. 1600 w sali 

konferencyjnej  Urzędu Gminy w  Jaśliskach. 

 

 W sesji udział wzięli następujący radni: Jan Szymczakowski, Zdzisława Farbaniec, 

Stanisław Lorenc, Teresa Mezglewska, Piotr Mezglewski, Leszek Madej, Mariusz Farbaniec, 

Bogusława Gwiżdż, Piotr Smoleń, Renata Pelczar, Krzysztof Krok. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Gminy Jaśliska - Ignacy Lorenc, Dyrektor Zespołu Szkół 

Publicznych w Jaśliskach - Katarzyna Dubis, pracownik Urzędu Gminy Jaśliska - Katarzyna 

Majdosz oraz sołtysi. 

Listy obecności stanowią  załączniki do protokołu. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

 Sesję otworzyła Przewodniczący Rady Gminy Jaśliska  Bogusława Gwiżdż  słowami:               

,,Wysoka  Rado, otwieram LX sesję Rady Gminy Jaśliska”. 

Powitała wszystkich zebranych na posiedzeniu. Na podstawie listy obecności stwierdziła,         

że obrady są prawomocne. Na sekretarza obrad powołała radnego Piotra Mezglewskiego.  

Następnie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś chce wprowadzić zmiany do porządku obrad, 

otrzymanego przez radnych w zawiadomieniu o sesji. 

Wójt I. Lorenc prosił o wprowadzenie następujących zmian: 

-  w punkcie 6  pod literą b) wprowadzenia projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2014 r. /druk nr 287A/ zamiast projektu uchwały 

przedstawionego na druku 287,  

-  w punkcie 6  pod literą c) wprowadzenia projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2014 – 2024 rok /druk nr 288A/ zamiast projektu 

uchwały przedstawionego na druku 288. 

Innych propozycji zmian do  porządku obrad nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż poddała pod głosowanie wprowadzone przez Wójta              

I. Lorenc zmiany. 

Podczas głosowania za zmianą opowiedziało się  jednomyślnie 11- stu radnych.  

Przewodnicząca Rady B. Gwiżdż odczytała porządek obrad po zmianach. 

Przedstawia się on następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z LVIII i LIX sesji Rady Gminy Jaśliska. 

3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej. 

4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Jaśliska. 

5. Zapytania i wolne wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) w sprawie uchylenia uchwały własnej NR LV/283/14 Rady Gminy Jaśliska        

z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki do 

kwoty 750.000,00 zł oraz uchwały własnej NR LVIII/293/14 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały NR LV/283/14 
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Rady Gminy Jaśliska z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki do kwoty 750.000,00 zł /druk nr 286/, 

b) zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2014 rok /druk nr 287A/, 

c) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2014 - 2024 

rok /druk nr 288A/. 

7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

9. Zamknięcie sesji. 

Poddany pod głosowanie porządek obrad po zmianach Rada Gminy Jaśliska przyjęła 

jednomyślnie /głosowało 11 radnych/. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z LVIII i LIX sesji Rady Gminy 

 

 Uwag do protokołu z LVIII sesji Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 sierpnia 2014 r.         

nie zgłoszono. Protokół poddano pod głosowanie i przyjęto jednomyślnie 11- stoma  głosami 

,,za”. 

Do protokołu z LIX sesji Rady Gminy Jaśliska z dnia 9 września 2014 r. uwag nie zgłoszono. 

Poddany pod głosowanie protokół  przyjęto jednomyślnie /głosowało 11 radnych/. 

 

Ad. 3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej 

Ad. 4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy 

 

Wójt I. Lorenc przystępując do przedstawienia informacji z działalności 

międzysesyjnej, na wstępie przywitał obecną na posiedzeniu sesji Dyrektor ZSP w Jaśliskach 

Panią Katarzynę Dubis. Wójt wspomniał, że Pani K. Dubis wygrała konkurs na Dyrektora 

Zespołu Szkół Publicznych w Jaśliskach i obecnie prowadzi tą placówkę. Pani Dyrektor 

złożył serdeczne podziękowania za odwagę, podjęcie zadania, które jak stwierdził, wymaga 

dużego  wysiłku. Ponadto złożył serdeczne życzenia i gratulacje. 

Następnie Wójt I. Lorenc przystąpił do omówienia punktów 3 i 4 porządku obrad łącznie, 

ponieważ, jak informował nawzajem zazębiają się one. Wójt informował, że: 

- uchwała nr LIX/294/14 z dnia 9 września br. w sprawie ustanowienia zobowiązania               

w formie weksla ,,in blanco” wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenia prawidłowej 

realizacji umowy dotyczącej dofinansowania zadania pn. ,,Budowa chodnika w miejscowości 

Jaśliska” przekazana została do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Pomiędzy gminą                  

a Urzędem Marszałkowskim podpisana została umowa o finansowanie, a także został już  

rozstrzygnięty przetarg na wykonawstwo wyżej wymienionego zadania. Przedmiotowa 

uchwala jest w pełni realizowana. 

- uchwała nr LIX/295/14 z dnia 9 września br. w sprawie ustanowienia zobowiązania              

w formie weksla ,,in blanco” wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenia prawidłowej 

realizacji umowy dotyczącej dofinansowania zadania pn. ,,Budowa oświetlenia ulicznego       

w Posadzie Jaśliskiej i Jaśliskach” przekazana została do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Tutaj również podpisana została umowa z Urzędem Marszałkowskim o dofinansowanie 

powyższego zadania. W chwili obecnej trwają przygotowania do  ogłoszenia przetargu 

zaznaczając przy tym, że w najbliższym czasie przetarg zostanie ogłoszony. Poza tym Wójt      
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I. Lorenc informował, że w okresie od 24 września 2014 r. zostało ogłoszonych kilka 

przetargów, które w chwili obecnej są rozstrzygane. 

- uchwała nr LIX/296/14 z dnia 9 września 2014 r. w sprawie zmian uchwale budżetowej  

Gminy Jaśliska na 2014 rok przekazana została do Regionalnej Izby Obrachunkowej i na 

chwilę obecną nie gmina nie posiada żadnych informacji w związku z jej oceną. 

 

Ad. 5.  Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

W punkcie tym, na wstępie głos zabrała radna T. Mezglewska. Kierując słowa             

do Wójta I. Lorenc złożyła podziękowanie za wyremontowanie  mostu ,,po miastem”                

i wyraziła wdzięczność z tego tytułu. Następnie zwróciła się z prośbą o remont drogi 

usytuowanej po prawej stronie od przedmiotowego mostu, prowadzącej w kierunku do 

działek Państwa Mezglewskich.  

 

Ad.6. Podjęcie uchwał 

 

Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do podjęcia uchwał. 

Ad.6a. 

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały 

własnej Nr LV/283/14 Rady Gminy Jaśliska z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki do kwoty 750.000,00 zł oraz uchwały własnej Nr LVIII/293/14 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LV/283/14 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej  

pożyczki do kwoty 750.000,00 zł. Pytań do projektu uchwały nie było. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów T. Mezglewska poinformowała, że Komisja 

przedłożony projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.  

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż odczytała treść  i poddała pod głosowanie projekt 

 

 

U C H W A Ł Y  Nr LX/297/14 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr LV/283/14 Rady Gminy Jaśliska z dnia 21 

maja 2014 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki do kwoty 750.000,00 zł 

oraz uchwały własnej Nr LVIII/293/14 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 sierpnia 2014 r.    

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/283/14 Rady Gminy Jaśliska z dnia 21 maja 2014 r.  

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej  pożyczki do kwoty 750.000,00 zł 

 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 11 radnych/. 

Uchwała Nr LX/297/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.6b. 

Następnie Przewodniczący Rady B. Gwiżdż przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian     

w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2014 rok – druk nr 287A. Pytań do projektu 

uchwały nie było. 

Radna T. Mezglewska informowała, że przedłożony projekt uchwały Komisja Budżetu                    

i Finansów zaopiniowała  pozytywnie.  

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż odczytała treść  i poddała pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr LX/298/14 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2014 rok 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 11 radnych/. 

Uchwała Nr LX/298/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

O godz. 1615 na posiedzenie Sesji przybył mieszkaniec Gminy Jaśliska Jan Łątka. 

 

W dalszej części posiedzenia przystąpiono do podjęcia kolejnej uchwały. 

 

Ad 6c. 

Przewodnicząca Rady B. Gwiżdż przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2014 – 2024 rok – druk nr 288A 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

B. Gwiżdż poprosiła Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów o opinię.  

Radna T. Mezglewska informowała, że Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały 

zaopiniowała pozytywnie. 

 

U C H W A Ł Y  Nr LX/299/14 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska                                 

na lata 2014 – 2024 rok 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 11 radnych/. 

Uchwała Nr LX/299/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

Oświadczeń nie było. 
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Ad.8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski 

 

Wójt I. Lorenc nawiązując do wypowiedzi radnej T. Mezglewskiej w punkcie 5 

porządku obrad informował, że gmina bardzo mocno pracuje nad tym, aby przebudować 

wspomnianą przez radną drogę. Informował również, że przy inwestycji jaką jest odbudowa 

mostu, gmina nie do końca miała zapewnione środki, ponieważ w przetargu rzeczy związane 

z remontem zwłaszcza z asfaltowaniem są dosyć drogie. Wyraził nadzieję, że przetarg, który 

zostanie rozstrzygnięty 6 października br. pozwoli uzyskać oszczędności, i  będzie możliwość  

przebudowania  przedmiotowego odcinka drogi.  

Wójt I. Lorenc na zakończenie swojej wypowiedzi podziękował radnym gminy za podjęcie 

dzisiejszych uchwał stwierdzając, że pozwoli to  na dobre i mądre funkcjonowanie gminy. 

 

Ad. .9. Zamknięcie sesji  

   

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Bogusława 

Gwiżdż zamknęła LX sesję Rady Gminy Jaśliska o godz. 1625.   

 

 

Protokół sporządziła:                                                                Przewodniczący Rady 

 

Renata Milan                                                                               Bogusława Gwiżdż                              

                                                                                                      

 


